
 
 
 
 
 
“Maskaralık! Biz size karşı mı oynayacağız, yoksa hepinize karşı mı? Burada kulüp sahibi (TBF 
Genel Sekreteri Ata Aydın) dahil herkes sizin kazanmanız için çalışıyor, isterseniz çekilelim, olsun 
bitsin.” Bu sözler IBM'de yapılan kadın milli takımı seçme müsabakaları finalinin dördüncü devresi 
öncesi, rakip takım kaptanı ve federasyon ikinci başkanına karşı, üçüncü devrede 55 puan farkı ka-
patan ve sadece 7 puan geride olan ekibin Ankaralı kaptanı Kısıklı tarafından söyleniyor. 
 
Dört oyuncusu Ankara'dan gelen, İstanbul’dan Berrin Olcay-Esin Turan çifti ile birlikte altı kişi 
olan bu takım ile Vera Adut’un takımı arasındaki maçın bana anlatılan başlangıcı da şöyle: 
 
1. Devre başlarken Esin Turan’ın annesinin aniden ameliyat olması sonucu takım üç kişi kalmıştır. 
Ankara'dan gelen iki çiftten biri de takımın tamam olduğu düşüncesiyle hazır değildir. Takım eksik 
olduğu için federasyon ikinci başkanına durumu belirterek, bir ikame eleman almak isteğinde bulunur. 
Federasyon ikinci başkanı Sevda Zorlu görevli olmadığını bildirerek durumu Genel Sekreter Ata 
Aydın’a bildirmelerini ister. 
 
Genel sekreter, herhangi bir takımda oynamayan iki bayan briççiden birisini istediği gibi seçer ve 
takım tamamlanır. Adut takım oyuncularından birisi ise Berrin Olcay’ı bu durumda diskalifiye ola-
cakları varsayımı ile taciz etmektedir. Fakat, hayretle müşahede edilir ki Adut takımının diğer çifti 
de henüz kulübe gelmemiştir. 
 
Genel sekreter üçüncü oyuncusu dahi hazır olmayan rakip takıma ceza verir; arkasından ellerinde 
valizleri ile Ankaralı çift ve diğer takımın iki oyuncusu salona girer. Görevli olmayan federasyon 
ikinci başkanının da İstanbul ekibi ve federasyon sekreteri ile görüşmesinden sonra, yeni gelen çiftler 
oyuna başlasın, ikame oyuncu ayrılsın ve iki taraf da gecikmiş sayılacağı için Adut takımının cezası 
silinsin fetvası çıkar. Son devredeki oturuş problemini de görevsiz görevli federasyon ikinci başka-
nının çözümlemesinden sonra, maçın devam edeceği açıklanır. 
 
Federasyon genel serketeri Ata Aydın’ın olayı çözümlemek için Sevda Zorlu ile yaptığı görüşmeyi 
uzaktan takip eden Berrin Olcay bu karara tepki gösterir ve “Bizim ekibimiz hazır değil diye bize 
caza vermeye hazırdınız; o halde rakip takımın cezasını niçin kaldırıyorsunuz?” itirazında bulunur. 
Ata Aydın “benim kararım bu, beğenmiyorsanız çekilin!” cevabını verir. Berrin Olcay’ın tepkisi 
serttir “Sen pu.... birisin!” 
 
Sonraki yıllarda “saygısız davrandılar” sözüne  bir yıl ceza isteyen Ata Aydın, bu söze bir karşılık 
vermez, maç karar verildiği gibi devam eder ve TBF ikinci başkanının tercih ettiği gibi Adut takı-
mının zaferiyle sonuçlanır. Maçın ardından Berrin Olcay TBF Disiplin Kurulu’na bir dilekçe yazarak 
şikayetini dile getirir. Ne hikmetse TBF Üye Kayıt Defteri, TBF makbuzları, TBF Hesap Defteri ve 
hile yapıldığının delili olan skor kağıdı gibi bu dilekçe de ortadan kaybolur. 
 
    ŞAİBELİ SEÇMELER 
 
1- Kısıklı ve Adut takımlarının geciken ikişer oyuncusu geldiğinde, daha önce kabul edilebilir özürü 
olan Kısıklı takımına ikame oyuncu alma şansı tanıyan federasyon genel sekreteri, Adut sakımının 
maça 15 puan geriden başlayacağını beyan etmiş. 
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2- Ortaklarının geldiğini gören Berrin Olcay ve ikame partneri, 15 puan avantajı kaybetmeden yer 
değiştirme şansına sahip olup olmadıklarını sormuşlar. Federasyon genel sekreteri Ata Aydın’dan 
olumlu yanıt aldıktan sonra yerlerini arkadaşlarına bırakmışlar. 
 
3- Maçın başlamasından sonra, daha önce görevli olmadığını söyleyen federasyon ikinci başkanının 
genel sekreter ile yaptığı görüşmeler neticesi, iki tarafın da geciktiği varsayımı ile ceza iptal edilmiş. 
 
4- 15 Puan cezanın silinmesinden sonra, ilk devreyi 59 puan geride kapatan Kısıklı takımı daha sonra 
maçı da sadece 6 puan ile kaybetmiş... 
 
Ayni zamanda organizasyon komitesi başkanı olan federasyon genel sekreterinin, hem hakem, hem 
de apel komitesi yerine kararlar almasını olağan karşılamak gerekir tabii ki. Bu gibi yarışmalarda, 
hakemleri ve apel komitesini tayin eden; organizasyonu üstlenen, üstelik evinde hazırladığı eller ile 
yarışmak isteyen temel ahlak ve hukuk kavramlarından yoksun insanlar ile karşılaşmak daima müm-
kündür... 
 
5- Bu arada, bir federasyon görevlisinin Berrin Olcay’a Ankaralı bayanları işaret ederek “söyle şu 
ortaklarına seslerini kessinler, yoksa atarım sizi dışarı” dediğini de ilave etmeliyim... 
 
Bütün bu gelişmeleri, maçın ardından federasyon üyesi Halil Atalay’ın görüşmeye davet edip “Niçin 
bizden önce Melih Özdil’e anlattın?” demesinden sonra Briç Eğitim Merkezi'ne gelip açıklamalarda 
bulunan Berrin Olcay'dan öğrendim.  
 
Kirli Eller Operasyonu’nda hukuk dışı olayları ortaya koyanlara teşekkür edildiğini biliyoruz. Her-
halde, TBF'de bütün bu çelişkileri ortaya koyan Berrin Hanım’a ve belki bana da bir teşekkür mek-
tubu yazmayı ihmal etmiyecektir! 
 
Niye size değil de bana gelindiğine gelince, biraz düşünürseniz bunun sebebini hemen bulabilirsiniz. 
Herşeyi üstlenen organizasyon komitesi başkanı Sevda Zorlu’nun kararlarını eleştirmek için kime 
müracaat etselerdi yani. Ne çabuk unuttunuz, aynı yıl Açık Milli Takım Seçmelerinde biz organizas-
yondan şikayetçi olunca, federasyona gönderdiğimiz dilekçeyi organizasyon komitesi başkanına ha-
vale ettiğinizi. Üstelik kendisi de “isteğiniz kabul edilmemiştir” diye cevap verdi!
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